dictis cohemptoribus cuique terciana in integrum

uendimus et tradimus ut inde de cetero nomine

proprietatis faciatis quicquid uelilis uos et heredes

uestri aut cui dederilis sine omnium contradicione

personarum. promittimus et quisque pro tercia tibi

w. buroni et per te predicto fratri et nepoti tuo

quod hanc uendicionem ut superius legitur uobis

et heredibus uestris aut cui dederilis ab omni no

mine defendemus sub pena dupli tibi cum stipu
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lationc promisse et per te predicto fratri et nepoti

tuo sicut ualuerit aut meliorata fuerit sub estima-

cione in consimili loco, nobis itaque pro euicione

dupli bona habita et habenda quisque pro tercia

pignori subicimus. tali pacto ut nisi sic obseruaue-

rimus in bonis nostris quibus uolueritis intrare pos-

sitis pro sorte et pena id quod uobis estimari et

id possideatis deinde nomine uendicionis. hoc autem

uestra auctoritate et sine decreto consulum et nostra

contradicione et omnium pro nobis, possessionem

predicte uendicionis tibi et dominium tradidimus.

iurauit preterea nicola pellis pro se et anima prasme

sue uxoris ipsa iubente. quod hanc uendicionem

omni tempore finnam et ratam habebunt пес re-

tractabunt. et quod tempore quo ipsa prasma erit

etatis infra mensem prius quam eis quesitum fuerit

ab ipsis emptoribus uel aliquo eorum aut eorum

herede uel nuncio siue a predictis uenditoribus uel

aliquo eorum aut eorum herede uel nuncio facient

de predicta uendicione eis emptoribus cartulam.

ipsa autem carta facta aut si predicti emptores eam

recipere noluerint predicta carta sit confestim ua-

cua et inanis. actum in ecclesia sancti laurentii

millesimo quinquagesimo octauo. quarto nonas octu-

bris indicione sexta.

contradicione et omnium pro me intrare possis ia

bonis meis quibus uolueris pro sorte et репа id quod

tibi estimari facias et nomine uendicionis possideas.

possessionem de ipsa terra te accipere iubeo et meum

nuncium facio ad tibi dandam obertum de prina.

actum in capitulo millesimo centesimo quinquagesimo

octauo. ' octauo idus octubris. indictione sexta.

( DCCXXVII )

Mutuo contrallo da Lamberto Calcatore

verso Ottone Bono.

1158, 9 ottobre

( DCCXXVI )

Certo Volpis ve/ule a Oberto Cancelliere

beni provenienti da Ricci di Prina.

1158, 8 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba

(G.C.M.)

Testes rolandus guaracus. anselmus garrius. rai-

mundus buzea. lanfrancus de reco. ego lamhertus

calcator accepi a te otoñe bono libras octo dena-

riorum ianuensium pro libris decern denariorum ia-

nuensium sana buzeam bucia qua parte habet lam

hertus et redeunte in próxima estate infra dies xx

si uendita uel iter mutauerit aut morauerit non

reditura ipsa estate sana prima que a buzea cola-

uerit ipsa estate peruenire ianuam infra dies xx . . .

dupli bona pignori intrare sine decreto et cetera,

in capitulo millesimo centesimo quinquagesimo octauo

séptimo idus octubris indicione sexta.

Dal notulario dtl Nolaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes ido gontardus ansaldus iulianus

de canónica et obertus de prina. ego uulpis accepi

a te oberto cancellario solidos triginta denariorum

ianuensium finito precio pro tercia ingrosso et de

retiquis duabus partibus tercia canneti quod fuit ricii

de prina quod est ad lacum de molino et pro eo

quod habebat ricius in quintis et quod habebat de

sublus uia que uadit ad fontanam de lacu scuro j

quod totum plenum et uacuum cum ingressu et

exitu suo et omni suo iure pro supra dicto precio

tibi uendo et quod plus predicto precio ualet tibi

do meo dono faciendum inde nomme proprie-

tario quid uelis tu et heredes tui aut cui dederis

sine omni mea contradicione meorumque heredum

omniumque pi'o me. promilto etiam tibi quod hanc

terram ut superius legitur tibi et heredibus tuis aut

cui dederis ab omni homine defendam et aulorizabo

sicut ualuerit aut meliorata fuerit sub estimacione

sub pena dupli tibi cum stipulatione promissa. pro

euicione dupli bona habita et habenda pignori tibi

subicio tali pacto ut nisi sic obsemauero ex inde

tua auctoritate et siwe decreto consulum et mea

( DCGXXVIII )

Certo Dolce cede e dona a sua madre Anna tutti

i diritti e le ragion i che gli competono sopra ¡a

eredità di Ribaldo suo fratello.

1158, 13 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C. M.)

Testes ribaldus saraphie. fredencio susilie. tedisie wi-

lielmi zalcam et castanea lurris. ego iiulcis do tibi anne

matri mee omnia iura et omnes actiones que quasve

habeo in successione quondam ribaldi fratris uiei ut ca

easque exigere et habere possis nomine tuo sicut

poleram meo. et ego anna promilto tibi dulcí quod

hanc donationem nunquam dabo wo musso ñeque

eius uxori uel eredibus eorum aut alicui pro eis.

actum in ecclesia sánele marie de uineis millesimo

centesimo quinquagesimo octauo ш idus octubns

indicione vi.
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( DCCXXIX ) a ( DCCXXXI )

Società commerciale Ira Ismaele, Sorleone e Rai-